
 

Pagina 1 van 2 
 

 

 

 
Besluit van de Vlaamse Regering betreffende het in dienst houden 

van mijnheer Stefaan Van Mulders, administrateur-generaal van het 
Agentschap Jongerenwelzijn, boven de leeftijd van 65 jaar 

 
 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

 

Gelet op het kaderdecreet Bestuurlijk Beleid van 18 juli 2003, artikel 5; 

 

Gelet op het Vlaams personeelsstatuut van 13 januari 2006, artikel XI 1, §3, vervangen bij 

het besluit van de Vlaamse Regering van 3 februari 2012 en gewijzigd bij het besluit van de 

Vlaamse Regering van 1 februari 2013; 

 

Gelet op het gunstig advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 20 maart 2019; 

 

Overwegende dat mijnheer Stefaan Van Mulders op 1 maart 2019 de leeftijd van 65 jaar 

bereikt en dat bijgevolg op de laatste dag van de maand waarin hij de leeftijd van 65 jaar 

bereikt ambtshalve een einde wordt gemaakt aan zijn hoedanigheid van ambtenaar; 

 

Overwegende dat mijnheer Stefaan Van Mulders bij brief van 11 maart 2019 aan de 

functioneel bevoegde minister gevraagd heeft om zijn mandaat met 3 maanden te 

verlengen vanaf 1 april 2019; 

 

Overwegende dat de pensionering van mijnheer Stefaan Van Mulders op 1 april 2019 zou 

betekenen dat hij het agentschap moet verlaten op een kritisch moment naar het overgang 

naar een nieuw agentschap; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

 

 

 

BESLUIT: 

 

Artikel 1. Mijnheer Stefaan Van Mulders, administrateur-generaal van het agentschap voor 

Jongerenwelzijn, personeelsnummer 205630, wordt, na het einde van de maand waarin hij 

de leeftijd van 65 jaar bereikt heeft, in dienst gehouden voor een periode van 3 maanden 

met ingang van 1 april 2019. 

 

Art. 2. Dit besluit zal aan de belanghebbende worden meegedeeld. 

 

 

 

 



Pagina 2 van 2 

Art. 3. De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, is belast met de 

uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel, 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 


